
@iveewe vo multietni~ka sredina – Gra|ani so ednakvi prava, mo`nosti i za{tita 
Jetesë  në mjedis multietnik – Qytetarë  me të  drejta, mundësi  dhe mbrojtje të barabartë 

Multietnik Ortamda Yaşamak- Eşit hak, imkan ve korumaya sahip vatandaşlar 

Dźivdipe ano multietnikano maśkaripe- Dizutne jekhutne hakojenca, śajdipa thaj arakhipa 
Живети у мултиетничкој средини- Грађани са једнаким правима, могућностима и заштитом 

Banã tu loc multietnic – Bãnãtori cu idghi ãndrepturi, puteri shi avigljeari 

Living in Multiethnic Environment – Citizens with Equal Rights, Opportunities and Protection  

 

 
 

 

 
European Union Mission 

 

The project is funded by European Commission (EIDHR – Campaign 4: Advancing Equality, Tolerance and Peace) and FOSIM 
Project office: FOSIM, Civil Society Program, Blvd. Jane Sandanski 26/2-2, 1000 Skopje, tel/fax: 02/2403010,  

email:lme@sonet.com.mk, www.podistosonce.org.mk 

 

 

  

 

 

19.04.2008 – СКОПЈЕ 

09:00  09:30  Пристигнување и регистрирање Самет Скендери 

09:30  09:35  Вовед - цели на работилницата  Климент Глигоров 

 
09:35 

 
 
09:45 

 
 
Очекувања на учесниците од работилницата  
 

Елизабета Ристеска 

09:45  11:45  
 
Состојби и искуства - презентација на 3 месечната 
работа на локалните мониторинг тимови   

Димче Велев 

 
11:45 

 
 
12:00 

 
 
Кафе пауза  

 

12:00  14:00  

 
Презентирање на кварталните извештаи по 
области и теми и препораки од членовите на 
локалните мониторинг тимови 

Самет Скендери 

 
14:00 

 
 
15:00 

 
 
Ручек  

 

15:00  16:00  
Потреби и препораки за подобрување  на 
кварталниот мониторинг извештај до локалните 
мониторинг тимови 

 
 
фасилитатор: Борјанчо 
Мицевски, модератори: 
Самет Скендери, Климент 
Глигоров, Димче Велев, 
Елизабета Ристеска и 
Арбереша Влаши 

 
16:00 

 
 
16:15 

 
 
Следни активности  

 
Климент Глигоров 

 
16:15 

 
 
16:30 

 
 
Еваулација на работилницата 

 
Арбереша Влаши 

 
16:30 

   
 
Заминување 

 

 
 
Дел број. 03-55/1 
15.04.2008 

 

 

ЕДНОДНЕВНА РАБОТИЛНИЦА 

Оперативна група МОГ 

Хотел “Континентал“  
 


